

BULUŞ BİLDİRİM FORMU

Tarih:

BULUŞ SAHİBİ / SAHİPLERİNİN ADI SOYADI	
1	Adı Soyadı: Telefon: E-posta Adresi: Buluştaki Payı: %
2	Adı Soyadı: Telefon: E-posta Adresi: Buluştaki Payı: %

Buluşun Başlığı
(Buluşu kısaca tanımlayan başlık kısmıdır.)
Buluşun Konusu
(Buluşun hangi sektörde/alanda, ne amaçla, nasıl kullanıldığı hakkında kısaca bilgi veriniz.)
Buluşun İlgili Olduğu Teknik Alan
(Buluşun ne ile ilgili olduğunu yani hangi ürünle, hangi yöntemle ya da hangi sanayi kolu ile ilgili olduğunu belirtiniz.)
Buluşunuza hangi parçanın/parçaların yenilik unsurunu kattığını açıklayınız.
(Buluşunuzda hangi parçalar ve/veya özellikler yenidir açıklayınız.)
Buluş ile Elde Edilen Avantajlar
(Önceki teknikte yer alan uygulamalarda karşılaşılan sorunlara karşı buluşun sağladığı avantajları belirtiniz.)
Buluşunuz ile İlgili Ayrıntılı Teknik Açıklama
(Buluşa ilişkin tüm teknik özelliklere ayrıntılı bir biçimde yer verilmelidir. Buluş bir ürün ise bu ürünün tüm parçalarından, bir yöntem ise yöntemin tüm basamaklarından bahsediniz. Buluşu oluşturan unsurların her birinin işlevini açıklayınız.)

Teknik Resim ve Açıklayıcı Şemalar

(Teknik açıklama kısmında yaptığınız açıklamalarda sözü edilen unsurları içeren teknik resim ve/veya şemalar bu kısma eklenmelidir.)

Varsa Buluşla İlgili Yapılan Açıklamalar, Yayınlar, Sunumlar

(Buluşun kamuya duyurulması/ifşası gerçekleşti mi? Herhangi bir yerde sözlü-yazılı açıklanmasını, satışını, yayını yaptınız mı? Nerede ve ne zaman? Yanıtınız hayır ise planlanmış olduğunuz bir yayın/satış vb. durum var mı? İleriki zamanlarda bu eylemlerden biri gerçekleşecek ise lütfen planlanan yayın tarihini bildiriniz.)

Geliştirilen Ürün veya Yöntemin Tahmin Kıymeti

(Buluşunuzun hemen pazarlanabilir olması veya pazarlanabilmesi için gerekli süre ve maddi finansman hakkında bilgi veriniz.)

Ticari İlgisi

(Ticari açıdan ilgilenen bir firma olduysa veya ilgilenebileceğini düşündüğünüz firmalar var ise firma bilgilerini belirtiniz.)

Teknoloji Hazırlık Seviyesi (TRL)

TRL 0 Fikir Aşamasında
TRL 1 Temel Araştırma Düzeyinde
TRL 2 Teknoloji Konsepti Formüle Edildi
TRL 3 Konseptin Deneysel Kanıtlanması Tamamlandı
TRL 4 Laboratuvar Düzeyinde Prototip Geliştirme Yapıldı
TRL 5 Sanayi Düzeyinde Prototip Geliştirme Yapıldı
TRL 6 Prototip Sistemi Geliştirme Yapıldı
TRL 7 Gerçek Çalışma Ortamında Sistem Prototipinin Çalıştırılması Yapıldı
TRL 8 Ticarileşme Öncesi İlk Sistemin Geliştirilmesi Tamamlandı
TRL 9 Çalışma Ortamında Gerçek Sistemin Kanıtlanması-Ticari Uygulamaya Hazır

**Başvuruyu Yapanın
Adı Soyadı / İMZA**

**TTO Yetkilisinin
Adı Soyadı / İMZA**